
 

20250425 

 

 News Release             一般財団法人日本食品分析センター 

 

2025年 5月 

札幌事務所 開設のお知らせ 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

  

このたび、一般財団法人日本食品分析センターは、北海道における食品分析のニーズにお応え

するため、新たに札幌事務所を開設いたしました。 

北海道は、日本の食糧基地ともいえる農畜水産物の一大産地であり、食品の安全性確保や付加

価値の創出に対する関心がますます高まっております。弊財団はこれまで千歳研究所を拠点に、

お客様の課題解決を支援してまいりました。 

今回、千歳研究所に加え、食品分野の窓口として札幌事務所を設置することで、より円滑にお

客様のご要望にお応えし、より良いサービスをご提供できるよう努めてまいります。 

今後とも、お客様とともに北海道の未来に資する活動を展開してまいりますので、変わらぬご

支援とご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【住所】北海道札幌市中央区北８条西 13丁目 28-21 エア・ウォーターの森２階 202 

 

【地図】JR桑園駅より徒歩 8分 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 敬具  

 

【本件に関するお問合せ先】  Email：jfrl_sapporo@jfrl.or.jp 


